各位

生産工学部工業化学科・応用分子化学科

          同窓会実行委員会

生産工学部創設 60周年記念

工業化学科・応用分子化学科同窓会開催のご案内

開催趣旨：

 工学部（現，理工学部）に，生産工学部の前身である工業経営学科が昭和 27年（1952年）に設

立され，平成 24 年（2012 年）は創設 60 周年の節目の年となります。日本大学生産工学部応用分

子化学科ならびに校友会応用分子化学部会（旧 工業化学部会）では，卒業生，在学生，そして学

科の結びつきを強め，相互に扶助し合い，共に利益を享受し合える関係を構築すべく，この節目の

年に下記のとおり同窓会を企画いたしました。

 是非，主旨をご理解頂き，生産工学部創設 60周年記念 工業化学科・応用分子化学科同窓会（以

降，“同窓会”）にご参加頂けますようご案内申し上げます。

記

開催日時：平成 24年 11月 24日(土) 13:00〜（受付開始 12時）

開催場所：日本大学生産工学部津田沼キャンパス 39号館（受付 1階フロア）

参加費用：10,000円（ご夫婦でご出席の場合には２名で 15,000円）

✓9月 30日までに同封の振替用紙にて事前振替頂ける場合は上記金額より 1,000円

を減額いたします。会計処理の関係上，できるだけ事前に参加費用をお振替頂けま

すようお願いいたします。（事前振替での参加費用 9,000 円（ご夫婦 14,000 円））

プログラム：12:00~ 受付開始

      13:00~ 卒業生の講演会（詳細は学科ホームページに掲載します。）

      14:00~ 研究室別情報交換会

      15:00~ 同窓会（懇親会）

参加申込方法：

 同封の返信用はがきに必要事項をご記入頂き，10 月末日までに返信頂けますようお

願いいたします。なお，お近くでご案内状が届いていない卒業生（修了生）の方がおら

れましたら，学科ホームページ（http://www.amc.cit.nihon-u.ac.jp）にアクセス頂けま

すようご伝言ください。

託児サービスの利用について：

 同窓会の開催にあたり，生後 6 ヶ月から未就学児を対象とした託児サービス（無料）

の提供いたします。つきましては，スペース確保等の点から託児サービスの利用を希望

される方は，返信用はがきの通信欄に，託児サービスの利用を希望されるお子様の人数

と年齢，性別に関する情報をご記入ください。

ご夫婦でのご出席について：

 ご夫婦でのご出席の場合，同窓会で配付予定の記念 DVD等の配付をご夫婦で１つと

させていただく代わりに参加費用を減額させていただきます。つきましては受付ならび

に会計処理上，ご夫婦でご出席頂く場合には返信用はがきの通信欄に，お相手の方の氏

名（もしくは通信欄右下にある数字）をご記入頂いたうえで，その旨お知らせ頂けます

ようお願いいたします。

個人情報の取り扱いについて：

 同窓会の実施にあたり，出席の可否に関わらず返信はがきの返送をお願いいたします。

また，返信の際，ご氏名，卒業年，ならびに出欠に関するご回答を必ずご記入頂き，保

護シールを貼付して投函ください。

 現住所以降の項目に関しましては以下の手順にしたがって情報管理をさせていただ

きますので，予めご了承ください。

  (1) 記載頂きました内容に関しては応用分子化学科で情報を管理いたします。

  (2) 同窓会開催後，情報の破棄を希望する項目に関しては，各項目の左にある□に

✓を入れてください。

    ただし，ご案内送付段階で学科ならびに校友会が管理している情報に関しては

適用されません。

  (3) 現住所以下の項目は必須ではございませんので，同窓会の開催に向けて提供頂

ける情報のみご記入ください。

以上

＜実行委員会＞

 会 長 ：鈴木庸一

 副会長 ：守田隆司，日秋俊彦，海老原富与吉

 実行委員：朝本紘充，岡田昌樹，小森谷友絵，齊藤和憲，佐野洋之，清水正一，

      田中 智，平松秀夫，古川茂樹，町長 治，丸田 勉，南澤宏明